柳營奇美醫院各單位介購108年度圖書

108.10.04
致：□消化外科
□心臟外科
□胸腔外科
□神經外科 □外傷科
□骨科

□泌尿外科(含碎石中心.尿動室)
□整型外科
□加護醫學
□神經內科
□急診(含急救醫學科)
□內科部(含檢查室)   □肝膽腸胃科(含肝膽科)
□心臟內科(含心血管中心、導管室)
□感染科  □胸腔內科(含呼吸治療)
□血液腫瘤
□內分泌科
□腎臟科(含血液透析) □婦產部

□兒科部

□耳鼻喉科(含聽力師)
□眼科

□皮膚科
□精神科(含心理師)  □家庭醫學部 □復健科(含物理治療、職能治療師、語言治療師)

□病理部(含醫事檢驗師)
□麻醉部 □中醫部
□牙科部

□營養科(營養師)□藥劑部(藥師)□核子醫學
□放射腫瘤

□放射科(含放射師)
□護理部
主旨：圖書館將進行108年度圖書採購，訂於10月16-17日於館內舉辦書展。歡迎各單位同仁填列推薦採購中、西文圖書、視聽資料等清單，以提昇同仁臨床工作與醫學專業能力，於10月20日(六)前擲回本館彙整，逾期不候。
辨法說明：
1. 請各單位踴躍推薦與貴科部相關具閱覽價值新書、工作所需參考書、手冊，適合住院醫師、PGY、實見習醫師、護理人員以及醫事人員(含實習生)閱覽的教學型圖書。
2. 本次購書將依各科借閱率高低酌予購買，請同仁踴躍簽借利用。各科近3年推薦相關圖書將推送返鄉置於各單位，各單位借閱使用統計，圖書館網頁亦可查詢。

3. 請單位同仁做好溝通、集思廣益，依推薦之先後順序填寫，或mail至圖書館:clh4100@mail.chimei.org.tw。

4. 單位推薦西文書最多選填3種，中文書可依需求填選。

5. 推薦之圖書需為正版資料；本館若已有典藏，原則上不再購買複本；並呈請單位主管及院方核定，本館得逕行刪減。
6. 決定購買之書籍將交由資材室統一採購，本館不代購圖書。

7. 新購圖書原則上將置於圖書館，供全院同仁共同借閱使用，如需置於科部請註明，單位將付保管責任及配合圖書館借調盤點。

承辦人：周佩佳(分機72070)
林高章館長、陳憶玲組長
柳營奇美醫院各單位介購108年度圖書推薦單
推薦日期：＿＿＿__＿＿＿　單位：＿＿＿__＿＿＿　連絡電話：＿＿__＿＿　介購者簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿

請推薦與本科相關，適合住院醫師、PGY、實見習醫師、護理人員以及醫事人員(含實習生)閱覽的教學型新書，（如：各科必需的manual、handbook及textbook）。* 必填 (避免同書名不同作者買錯書)。
每單位西文圖書最多選填3種；中文圖書可依需求酌予填選。或可線上填寫推薦單(圖書館網頁或館藏查詢網頁(圖書推薦單)
	編號
	書名*
	作者*
	出版年*
	版次*
	ISBN

國際標準圖書號
	出版社
	出版
型式

	1

	□ 紙本
□ 電子

	2

	□ 紙本
□ 電子

	3

	□ 紙本
□ 電子

	4

	□ 紙本
□ 電子

	5

	□ 紙本
□ 電子

	6

	□ 紙本
□ 電子

	7

	□ 紙本
□ 電子

	8

	□ 紙本
□ 電子